
１限目 ２限目 ３限目 ４限目 ５限目 ６限目

1 月 指導主事訪問　メディアマスター週間（～７日） ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15:05 テスト勉強

2 火 三者懇談 ○ ○ ○ ○ ○ 14:05 テスト勉強

3 水 第６回確認テスト　三者懇談 国語 英語 数学 道徳 ○ 14:05 テスト勉強

4 木
全校人権学習
第６回確認テスト　三者懇談

社会 理科 ○
人権
学習

○ 14:05 マイペース理科⑳

5 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 16:05 マイペース英語⑳

6 土

7 日

8 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 16:05 ○ マイペース国語⑳

9 火 避難訓練 ○ ○ ○ ○ ○ 学活 ○ 16:05 ○ マイペース社会⑳

10 水 代常学　すば進回答 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15:05 マイペース数学⑳

11 木 ○ ○ ○ ○ 総合 総合 ○ 16:05 マイペース理科㉑

12 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 16:05 マイペース英語㉑

13 土

14 日

15 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 16:05 マイペース国語㉑

16 火 ○ ○ ○ ○ ○ 学活 ○ 16:05 ○ マイペース社会㉑

17 水 ○ ○ ○ 道徳 ○ ○ 15:05 マイペース数学㉑

18 木 ○ ○ ○ 学活 総合 総合 ○ 16:05 ⑤⑥限 マイペース理科㉒

19 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 16:05 ○ マイペース英語㉒

20 土

21 日

22 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15:05 マイペース国語㉒　社会㉒

23 火 全校集会（昼活動）　学年集会（６校時） ○ ○ ○ ○ ○ 学活 ○ 16:05 マイペース数学㉒

24 水 冬季休業（～１／７）　冬休み学習会 ○

25 木 冬休み学習会 ○

26 金

27 土

28 日

29 月 学校閉庁日

30 火

31 水

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 授業再開　第７回確認テスト　全校集会　発育測定 国語 英語 数学 ○ 全校集会 発育測定 テスト勉強

　　　　　　　　　　　　　　　　　８日　授業再開　第7回確認テスト　全校集会　発育測定　　　　９日　第7回確認テスト　　　　１３日　代常学

学年課題

令和７年度　１２月行事・授業予定表
福井市進明中学校　　第３学年

日 曜 行事予定
授業予定

給食 下校時刻 学習会

三者懇談

三者懇談

三者懇談

１月の予定


